
METALLGRIFFE 
 | Metal Handles  | Poignées en Métal

| elements   



02 | 03

 FULL PROGRAM.
 PROGRAMME COMPLET. 

VOLLES  
PROGRAMM.

| Metallgriffe  | Metal Handles  | Poignées en Métal



04 | 05

MÖBELGRIFFE
FURNITURE HANDLES  |  POIGNÉES | 06

| 32

| 42

| 52

| 64

| 58

| 72

MÖBELKNÖPFE 
FURNITURE KNOBS  |  BOUTONS

RELINGGRIFFE 
BAR HANDLES  |  POIGNÉES DE RAMBARDE

VINTAGE 
VINTAGE  |  VINTAGE

MUSCHELGRIFFE 
SHELL HANDLES  |  POIGNÉES COQUILLE

GRIFFLEISTEN
HANDLE BARS | POIGNÉES PROFILS

INDEX

 
 N

AR
RO

W
 L

IN
E 

 | 
08



 FURNITURE HANDLES
 POIGNÉES

MÖBELGRIFFE  S
OF

T 
LI

N
E 

 | 
08

   
 N

AR
RO

W
 L

IN
E 

 | 
08

| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées



08 | 09| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

  *****.0174

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0043

CURVETHIN LINE

NARROW LINE

SOFT LINE

ART.-NO.  

56448.**** 160 40 170 40 – M4/8

ART.-NO.  

56507.**** 160 38 186 8 – M4/8

ART.-NO.  

56505.**** 160 39 180 20 – M4/8

ART.-NO.  

56506.**** 160 32 180 20 – M4/8

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

BOW TIE

SWING

SKILLCUTTING CORNER

ART.-NO.  

56465.**** 128 30 180 29 – M4/10

ART.-NO.  

56481.**** 160 23,5 185 29,5 – M4/8

ART.-NO.  

56444.**** 160 40 210 18 – M4/8

ART.-NO.  

56445.**** 160 35 170 20 – M4/8

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174



10 | 11| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

BRIDGE

TURN

STRAIGHT CLASSIC HANDLE

CYLIDERART.-NO.  

56474.**** 128 24,5 164 24 – M4/8

ART.-NO.  

56442.**** 160 32 171,5 18 – M4/6

ART.-NO.  

83154.**** 128 35 140,5 12,5 – M4/8

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0083

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

ORGANIC ART.-NO.  

56443.**** 160 35 175 15 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac   *****.0174

  *****.0043   *****.0071

  *****.0223

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

ART.-NO.  

56503.**** 160 43 167,5 16 – M4/8

ART.-NO.  

56447.**** 160 35,5 180 20 – M4/8

TRIANGLE

ELLIPSIS

ART.-NO.  

56324.**** 160 26 198 25 – M4/6

56325.**** 320 26 358 25 – M4/6

Aluminium
Aluminium
Aluminium

ART.-NO.  

56394.**** 160 37 170 11 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac   *****.0174

  *****.0043   *****.0071

  *****.0223

  *****.0174

  *****.0043   *****.0071

  *****.0223

  *****.0174

  *****.0043   *****.0071

  *****.0223

  *****.0071   *****.0223



12 | 13

SAVE

| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

SAVE

TEKK

NICE BUMP

BARETTE

FRAMEWORK

ART.-NO.  

56390.**** 160 30 170 30 – M4/8

ART.-NO.  

56391.**** 160 37 170 11 – M4/8

ART.-NO.  

56386.**** 160 33 170 20 – M4/8

ART.-NO.  

56361.**** 160 26 207 28 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac 

ART.-NO.  

56395.0160.**** 160 23 187 16 – M4/8

56395.0320.**** 320 23 347 16 – M4/8

 

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Zamak
Zamac
Zamac

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Zamak
Zamac
Zamac

STEP ART.-NO.  

56397.**** 160 33 182 10 – M4/8

56405.**** 320 33 342 10 – M4/8

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0180

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0043

  *****.0043

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0071

  *****.0174

Zamak | Stahl
Zamac | steel
Zamac | acier

  *****.0043

  *****.0223

SUITCASE ART.-NO.  

56387.**** 64 25 166 37 – M4/8

RIFF ART.-NO.  

56396.**** 224 29 249 14 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0223  *****.0174



14 | 15| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

DYNAMO

DIPP

BENCHJAAK

ART.-NO.  

56287.**** 160 30 178 23 – M4/10

ART.-NO.  

56298.**** 160 26 170 20 – M4/10

ART.-NO.  

56292.**** 160 27 168 22 – M4/10

ART.-NO.  

56399.**** 160 37 193 10 – M4/6

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0174

  *****.0174  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0174

  *****.0174

REDON ART.-NO.  

56313.**** 160 29 168 20 – M4/10

56319.**** 320 30 328 21 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0071   *****.0174

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0174

GIRANT

HOOP

ART.-NO.  

56282.**** 192 28,3 205,7 24 – M4/4

ART.-NO.  

56288.**** 160 30 176 16,5 – M4/10

  *****.0071   *****.0174

BORDA ART.-NO.  

56280.**** 160 28 175 17 – M4/6

Zamak
Zamac
Zamac 



16 | 17| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

COLLIN ART.-NO.  

56281.**** 160 29 209 18 – M4/10

56316.**** 288 29 342 20 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0174

  *****.0174

FAON

CONTOR

PRASO

ART.-NO.  

56394.**** 160 30 185 19 – M4/7

ART.-NO.  

56247.**** 160 30 182 10,5 – M4/10

ART.-NO.  

56194.**** 160 27 212 14 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0083

  *****.0083

  *****.0223

  *****.0223

CLAMP

ART.-NO.  

56244.**** 160 33 173 13 – M4/10

56250.**** 320 33 333 13 – M4/10

ART.-NO.  

56246.**** 160 33,4 181 11 – M4/7

56251.**** 320 33,4 341 11 – M4/7

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0083

  *****.0083

  *****.0223

  *****.0223

CLIP

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0174

  *****.0174

VENISE

VENISE

ART.-NO.  

56317.**** 160 28,2 169 17 – M4/8

ART.-NO.  

56318.**** 320 29 328 18 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 



18 | 19| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

ART.-NO.  

56309.**** 160 33 170 9 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0223  *****.0071

TACK

BEAM ART.-NO.  

56342.**** 32 28 41 30 – M4/10

56343.**** 196 28 105 30 – M4/10

56344.**** 128 28 137 30 – M4/10

56345.**** 160 28 169 30 – M4/10

56346.**** 192 28 201 30 – M4/10

56347.**** 256 28 265 30 – M4/10

56348.**** 320 28 330 30 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0174

OMIT ART.-NO.  

50465.**** 160 30 170 25 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac   *****.0074

  *****.0071   *****.0073

  *****.0223

Zamak
Zamac
Zamac 

VARIA ART.-NO.  

56308.**** 160 35 185 13 – M4/6

  *****.0071

STRAP

SKENO

ART.-NO.  

50455.**** 160 28 200 32 – M4/8

ART.-NO.  

50513.**** 160 27 206 22 – M4/7

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0073

  *****.0073

  *****.0223

Zamak
Zamac
Zamac 

LIS ART.-NO.  

56283.**** 128 27 144 21 – M4/6

  *****.0071   *****.0223



20 | 21| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

SKENO II

TIMBER

SLOPE

TIMBER

TRAVE

BIRILL

HAPAS

ART.-NO.  

50516.**** 160 28 190 18 – M4/7

ART.-NO.  

50344.**** 96/128 20 137 9 – M4/12

ART.-NO.  

50105.**** 160 41 193 14 – M4/10

ART.-NO.  

50349.**** 128/192 22 275 9,5 – M4/12

ART.-NO.  

50520.**** 128 29 137 18 – M4/8

50521.**** 160 29 159 18 – M4/8

50522.**** 192 29 201 18 – M4/8

50523.**** 256 29 265 18 – M4/8

ART.-NO.  

50512.**** 160 35 174 20 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

ART.-NO.  

50464.**** 192 19 207 13 – M4/10

50466.**** 320 19 335 13 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac   *****.0074

  *****.0071   *****.0073

ART.-NO.  

56002.**** 128 32 139 28 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

PONT

  *****.0074



22 | 23| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

ART.-NO.  

56010.**** 128 27 162 20 – M4/10

ART.-NO.  

50123.**** 192 28 226 25 – M4/10

ART.-NO.  

56102.**** 192 27 226 20 – M4/12

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

BULK GECKO

LISKO

KADAL

LAGO

BLOCK

BLOCK II

ART.-NO.  

50001.**** 128 27 155 218 – M4/7

ART.-NO.  

50011.**** 96 27 124 18 – M4/7

ART.-NO.  

50248.**** 128 29 169 24 – M4/10

ART.-NO.  

50069.**** 128 30 166 24 – M4/7

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0043

  *****.0043

  *****.0043

  *****.0043

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071  *****.0071   *****.0174

STILETTO ART.-NO.  

56302.**** 160 28,7 190 21,8 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 



24 | 25| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

CADET BOARD

MIRAN MADERO

GENO VINCE

KRIOS GIRA

ART.-NO.  

50068.**** 128 30 166 24 – M4/7

ART.-NO.  

50058.**** 160 27,5 175 19,5 – M4/9

ART.-NO.  

50082.**** 96 27 132 20 – M4/7

ART.-NO.  

50120.**** 128 27 174 19 – M4/10

ART.-NO.  

50083.**** 128 32 140,5 20 – M4/10

ART.-NO.  

56004.**** 160 27 175 15 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074   *****.0074

  *****.0074

  *****.0043

  *****.0043

  *****.0071   *****.0071

  *****.0071

  *****.0071   *****.0071

  *****.0071

ART.-NO.  

50403.**** 128 28 162 17 –  M4/9

ART.-NO.  

50178.**** 64 21 85 16 – M4/6

50179.**** 96 25 122 18,5 – M4/7

Zamak
Zamac
Zamac Zamak

Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0079

  *****.0079

  *****.0074

  *****.0071

  *****.0083



26 | 27| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

PIATO

TALENA ALANI

KOPERVERVO

ARCO 

PICOLA

TAVIA

ART.-NO.  

50142.**** 160 27 175 24,5 – M4/10

ART.-NO.  

50021.**** 96 24 152 20 – M4/9

50013.**** 128 24,5 182 23 – M4/10

ART.-NO.  

56148.**** 64 24 98 10 – M4/8

56149.**** 96 22 124 12 – M4/8

56150.**** 128 27 159 18 – M4/8

ART.-NO.  

50071.**** 96 26 124 9 – M4/7

50070.**** 128 29 155 10 – M4/6

ART.-NO.  

50051.**** 128 28 142,5 17 – M4/10

ART.-NO.  

56016.**** 128 29 180 13 – M4/10

ART.-NO.  

50125.**** 64 26 76 12 – M4/10

ART.-NO.  

56008.**** 160 34,5 199 8 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac Zamak

Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074  *****.0074

  *****.0174

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071  *****.0072

  *****.0072

  *****.0072

  *****.0072

  *****.0079

  *****.0079

  *****.0079

  *****.0079

  *****.0079

  *****.0043   *****.0071

  *****.0083



28 | 29| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

ATEA ARRON

TAPA TASO

LUNINGMINA

ART.-NO.  

50321.**** 128 25,5 141 13 – M4/8

ART.-NO.  

56055.**** 128 36 138 22 – M4/10

ART.-NO.  

56039.**** 96 24,5 106 13 – M4/8

ART.-NO.  

56013.**** 160/192 30 202 12 – M4/10

ART.-NO.  

56078.**** 128 32,5 142 14 – M4/12

ART.-NO.  

50163.**** 96 28 130 8,5 – M4/10

50470.**** 128 28 162 8,5 – M4/10

50471.**** 160 28 176 8,5 – M4/10

50472.**** 192 28 226 8,5 – M4/10

50164.**** 256 28 289 8,5 – M4/10

50473.**** 320 28 354 8,5 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0071

  *****.0071   *****.0071

  *****.0072

  *****.0072

  *****.0072

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0083

  *****.0174

  *****.0174



30 | 31| Möbelgriffe  | Furniture Handles  | Poignées

ANIME ART.-NO.  

50121.**** 128 26 152 13 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac   *****.0074

  *****.0072   *****.0073

TINNER FERRO

CAVOVIRON

HOOG

LUSIN

ART.-NO.  

50115.**** 128 29,5 149 12,5 – M4/5

ART.-NO.  

50105.**** 128 31,5 198 12 – M4/12

ART.-NO.  

50367.**** 128 27 148 9 – M4/5

ART.-NO.  

50334.**** 96 32 112 10 – M4/5

50333.**** 128 32 146,5 10 – M4/5

ART.-NO.  

50049.**** 96 25 111 14 – M4/9

50036.**** 128 28,5 143 14 – M4/10

ART.-NO.  

50254.**** 128 34 144 15,5 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac Zamak

Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0071

  *****.0071  *****.0043

  *****.0072

  *****.0072   *****.0073

  *****.0079

  *****.0079

  *****.0079  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0083

  *****.0074

  *****.0073

Zamak
Zamac
Zamac 

KASKADA ART.-NO.  

56179.**** 288 25 386 10 – M4/8

  *****.0071



 FURNITURE KNOBS
 BOUTONS

MÖBELKNÖPFE

| Möbelknöpfe | Furniture Knobs | Boutons 

 L
OT

US
  |

 3
4 

  
 S

OF
T 

RO
YA

L 
 | 

34



34 | 35| Möbelknöpfe  | Furniture Knobs  | Boutons 

SOFT ROYAL IXI

LOTUS KNOB

TOUCH RAINDROP

SQUARE FLIGHT

ART.-NO.  

56510.**** 32 26 64 32 – M4/8

ART.-NO.  

56389.**** 16 30 72 72 – M4/8

ART.-NO.  

56446.**** – 31 – – 60 M4/8

ART.-NO.  

56385.**** 16 18 – – 44 M4/8

ART.-NO.  

56393.**** – 32 – – 59 M4/8

ART.-NO.  

56392.**** 16 27 60 60 – M4/8

ART.-NO.  

83185.**** – 27 17,86 17,86 – M4/10

ART.-NO.  

56388.**** 16 30 115 30 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0043

  *****.0043   *****.0043

  *****.0043

  *****.0071   *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223   *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223   *****.0223

  *****.0223

  *****.0223



36 | 37| Möbelknöpfe  | Furniture Knobs  | Boutons 

ASPEK

PILLO

MESA

ART.-NO.  

56303.**** – 25 30 30 – M4/10

ART.-NO.  

50495.**** 16 25 30 30 – M4/10

50496.**** 16 27 35 35 – M4/10

ART.-NO.  

56182.**** – 30 35 35 – M4/10

Zamak
Zamac
Zaamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223

LEGA

PRAVO

BUNGA

MASIN

ART.-NO.  

56005.**** 16 29,5 35 35 – M4/10

ART.-NO.  

50514.**** – 27 20 20 – M4/10

ART.-NO.  

50337.**** – 21 21 21 – M4/9

ART.-NO.  

50389.**** 16 25 – – 24 M4/10

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0074

  *****.0073

  *****.0074

  *****.0043

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0043   *****.0071

ART.-NO.  

50100.**** – 23 – – 17 M4/10

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0073  *****.0072

SIDRA



38 | 39| Möbelknöpfe  | Furniture Knobs  | Boutons 

OVO

FINN VIVAL

CONTO FLIK

SILLA

ART.-NO.  

50057.**** – 32 32 22 – M4/10

ART.-NO.  

50324.**** – 25 – – 12 M4/10

50325.**** – 28 – – 18 M4/10

50326.**** – 39 – – 25 M4/13

ART.-NO.  

50079.**** – 20,5 – – 25 M4/8

50010.**** – 25 – – 30 M4/7

50208.**** – 30 – – 35 M4/10

ART.-NO.  

50258.**** – 27 – – 18 M4/14

ART.-NO.  

50102.**** – 20 32 21 – M4/10

ART.-NO.  

50099.**** – 24 – – 28,5 M4/11

Zamak
Zamac
Zamac

Edelstahl
Stainless steel
Acier inox

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0074   *****.0174

  *****.0043

  *****.0043   *****.0043

  *****.0043

  *****.0071

  *****.0071   *****.0071

  *****.0043   *****.0071

  *****.0223

  *****.0223

ART.-NO.  

56284.**** 32 21 43 17,5 – M4/6

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0071   *****.0223

MARA

LICO ART.-NO.  

56018.**** 32 23 48 13 – M4/12

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0223



40 | 41| Möbelknöpfe  | Furniture Knobs  | Boutons 

 R
AI

N
DR

OP
 | 

35

TRAMPO

TOLIN

KUNA

ART.-NO.  

50404.**** – 23 53 17 – M4/9

ART.-NO.  

56084.**** 12 18 40 8 – M4/8

ART.-NO.  

50148.**** 16 25 25 7 – M4/10

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0079

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0074

  *****.0083

  *****.0174



 BAR HANDLES
 POIGNÉES DE RAMBARDE

RELINGGRIFFE

| Relinggriffe  | Bar Handles  | Poignées de Rambarde

 S
OL

ID
  |

 4
4 

  
 K

AR
A 

 | 
44



44 | 45| Relinggriffe  | Bar Handles  | Poignées de Rambarde

ART.-NO.  

56460.**** ← → 35 ← → 16 – M4/8

ART.-NO.  

56371.**** ← → 35 ← → 16 – M4/8

ART.-NO.  

50460.**** 160 29,5 167 17 – M4/12

50461.**** 192 29,5 199 17 – M4/12

50462.**** 224 29,5 231 17 – M4/12

50463.**** 320 29,5 327 17 – M4/12

← → 29,5 ← → 17 – M4/12

ART.-NO.  

50456.**** 160 35 170 13 – M4/10

50457.**** 192 35 202 13 – M4/10

50458.**** 224 35 234 13 – M4/10

50459.**** 320 35 330 13 – M4/10

← → 35 ← → 13 – M4/10

ART.-NO.  

56279.**** 192 33 208,3 21,5 – M4/6

56363.**** 320 33 336,3 21,5 – M4/6

← → 33 ← → 21,5 – M4/6

ART.-NO.  

56364.**** 192 29,3 214,6 20,2 – M4/10

56365.**** 320 29,3 342,6 20,2 – M4/10

56195.**** 512 29,3 534,6 20,2 – M4/10

← → 29,3 ← → 20,2 – M4/10

Aluminium | Zamak
Aluminium | Zamac
Aluminium | Zamac

Aluminium 
Aluminium 
Aluminium 

Edelstahl | Zamak
Stainless steel | Zamac
Acier | Zamac

Edelstahl | Zamak
Stainless steel | Zamac
Acier | Zamac

Aluminium | Zamak | PP
Aluminium | Zamac | PP
Aluminium | Zamac | PP

Aluminium | Zamak | PP
Aluminium | Zamac | PP
Aluminium | Zamac | PP

  *****.0125

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0180

  *****.0174

  *****.0174

  *****.0071

  *****.0071

VIAGO

VANKA

SOLID

KARA

PONTE

TADOR

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0071

  *****.0071

  *****.0223   *****.0174

  *****.0125   *****.0180



46 | 47| Relinggriffe  | Bar Handles  | Poignées de Rambarde

ART.-NO.  

56294.**** 128 33 135 10 – M4/10

56321.**** 160 33 177 10 – M4/10

56322.**** 192 33 209 10 – M4/10

56323.**** 320 33 337 10 – M4/10

← → 33 ← → 10 – M4/10

ART.-NO.  

50356.**** 128 39,5 143 22 – M4/8

50357.**** 192 39,5 207 22 – M4/8

50358.**** 224 39,5 239 22 – M4/8

50359.**** 320 39,5 335 22 – M4/8

50360.**** 474 39,5 489 22 – M4/8

50361.**** 549 39,5 564 22 – M4/8

50362.**** 758 39,5 773 22 – M4/8

← → 39,5 ← → 22 – M4/8

ART.-NO.  

50444.**** 160 40 175 15 – M4/8

50445.**** 192 40 207 15 – M4/8

50446.**** 256 40 271 15 – M4/8

50447.**** 320 40 335 15 – M4/8

50448.**** 352 40 367 15 – M4/8

50449.**** 392 40 407 15 – M4/8

50450.**** 448 40 463 15 – M4/8

50451.**** 492 40 507 15 – M4/8

50452.**** 692 40 707 15 – M4/8

← → 40 ← → 15 – M4/8

ART.-NO.  

56011.0128.**** 128 30,5 139 26 – M4/10

56011.0160.**** 160 30,5 171 26 – M4/10

56011.0192.**** 192 30,5 203 26 – M4/10

56011.0288.**** 288 30,5 299 26 – M4/10

← → 30,5 ← → 26 – M4/10

ART.-NO.  

56101.**** 640 30 650 25 – M4/10

← → 30 ← → 25 – M4/10

Aluminium | Zamak
Aluminium | Zamac
Aluminium | Zamac

Edelstahl  gebürstet
Stainless steel brushed
Acier brossé

Edelstahl  gebürstet
Stainless steel brushed
Acier brossé

Aluminium | Zamak 
Aluminium | Zamac 
Aluminium | Zamac 

Aluminium | Zamak 
Aluminium | Zamac 
Aluminium | Zamac 

  *****.0223

  *****.0083

  *****.0071   *****.0223   *****.0174

  *****.0174

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0098   *****.0170   *****.0180

RATIO CLUB

CONTUR

BASE

ZAVENO



48 | 49| Relinggriffe  | Bar Handles  | Poignées de Rambarde

ART.-NO.  

50199.**** 160 38 185 15 – M4/10

50200.**** 260 38 285 15 – M4/10

50201.**** 310 38 335 15 – M4/10

50202.**** 360 38 385 15 – M4/10

50203.**** 460 38 485 15 – M4/10

50204.**** 660 38 685 15 – M4/10

50205.**** 760 38 785 15 – M4/10

50206.**** 860 38 885 15 – M4/10

← → 38 ← → 15 – M4/10

ART.-NO.  

50431.**** 96 33 106 13 – M4/10

50432.**** 128 33 138 13 – M4/10

50433.**** 160 33 170 13 – M4/10

50434.**** 192 33 202 13 – M4/10

50435.**** 224 33 234 13 – M4/10

50436.**** 320 33 330 13 – M4/10

50437.**** 392 33 402 13 – M4/10

50438.**** 492 33 502 13 – M4/10

50439.**** 692 33 702 13 – M4/10

← → 33 ← → 13 – M4/10

ART.-NO.  

50416.**** 160 39 170 18 – M4/12

50417.**** 192 39 202 18 – M4/12

50418.**** 256 39 266 18 – M4/12

50419.**** 320 39 330 18 – M4/12

50420.**** 480 39 490 18 – M4/12

50421.**** 640 39 650 18 – M4/12

← → 39 ← → 18 – M4/12

ART.-NO.  

56177.0224.**** 224 45 240 18 – M4/8

56177.0320.**** 320 45 336 18 – M4/8

56177.0449.**** 449 45 465 18 – M4/8

56177.0768.**** 768 45 784 18 – M4/8

← → 45 ← → 18 – M4/8

Aluminium | Zamak 
Aluminium | Zamac 
Aluminium | Zamac Aluminium | Zamak 

Aluminium | Zamac 
Aluminium | Zamac 

Aluminium | Zamak 
Aluminium | Zamac 
Aluminium | Zamac 

Edelstahl | Zamak 
Stainless steel | Zamac 
Acier | Zamac 

KLAVIS RAIL

RAY

TUPAN

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0083

  *****.0083

  *****.0083

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074



50 | 51| Relinggriffe  | Bar Handles  | Poignées de Rambarde

ART.-NO.  

50229.**** 96 30 109 13 – M4/12

50230.**** 128 30 141 13 – M4/12

50231.**** 160 30 173 13 – M4/12

50232.**** 192 30 205 13 – M4/12

50233.**** 288 30 301 13 – M4/12

50234.**** 320 30 333 13 – M4/12

50235.**** 384 30 397 13 – M4/12

50236.**** 480 30 493 13 – M4/12

50237.**** 736 30 749 13 – M4/12

← → 30 ← → 13 – M4/12

ART.-NO.  

52313.**** 96 39 154 14/12 – M4/12

52312.**** 128 39 186 14/12 – M4/12

52304.**** 160 39 218 14/12 – M4/12

52305.**** 192 39 250 14/12 – M4/12

52306.**** 224 39 282 14/12 – M4/12

52311.**** 256 39 314 14/12 – M4/12

52307.**** 320 39 384 14/12 – M4/12

52308.**** 392 39 456 14/12 – M4/12

52309.**** 492 39 556 14/12 – M4/12

52310.**** 692 39 756 14/12 – M4/12

← → 39 ← → 14/12 – M4/12

ART.-NO.  

52180.**** 96 37 154 12/10 – M4/12

52170.**** 128 37 186 12/10 – M4/12

52037.**** 160 37 218 12/10 – M4/12

52038.**** 192 37 250 12/10 – M4/12

52039.**** 224 37 282 12/10 – M4/12

52044.**** 256 37 314 12/10 – M4/12

52040.**** 320 37 384 12/10 – M4/12

52041.**** 392 37 456 12/10 – M4/12

52042.**** 492 37 556 12/10 – M4/12

52047.**** 592 37 656 12/10 – M4/12

52043.**** 692 37 756 12/10 – M4/12

52048.**** 792 37 856 12/10 – M4/12

52045.**** 1192 37 1256 12/10 – M4/12

52046.**** 1392 37 1456 12/10 – M4/12

← → 37 ← → 12/10 – M4/12

Edelstahl
Stainless steel
Acier

Edelstahl  gebürstet
Stainless steel brushed
Acier brossé

Edelstahl  gebürstet
Stainless steel brushed
Acier brossé

ROND

RELING

POLO

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0074

ART.-NO.  

56320.**** 160 32 171 20 – M4/10

56285.**** 320 32 331 20 – M4/10

← → 32 ← → 20 – M4/10

Aluminium | Zamak
Aluminium | Zamac
Aluminium | Zamac   *****.0223

  *****.0174  *****.0071

JUGA



VINTAGE

| Vintage

| R
IM

  |
 5

4



54 | 55| Vintage

RIM

SVING

LANGO

LEATHER

SENA

SERA

ART.-NO.  

56511.**** 128 28 147 20 – M4/8

ART.-NO.  

56311.**** 160 24 185 24 – M4/6

ART.-NO.  

5612.**** 16 24 185 24 – M4/6

ART.-NO.  

56295.**** 160 27,5 199 27,5 – M4/8

ART.-NO.  

56304.**** 160 34 182,4 25 – M4/7

ART.-NO.  

56305.**** – 30 33,5 22,5 – M4/7

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0174

  *****.0043

  *****.0161

  *****.0161

  *****.0071

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0161

  *****.0161

BIGO ART.-NO.  

56307.**** – 14,8 27,5 29,5 – M4/8

ART.-NO.  

56306.**** 192 15 206,5 29,5 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0161

  *****.0161   *****.0223

  *****.0223

RUST



56 | 57| Vintage

BOJE STOLA

KONSOL PAVOGE

TRIBUS

KARAT

ART.-NO.  

50318.**** – 25 – – 30 M4/12

ART.-NO.  

56310.**** 160 20 177 20 – M4/10

ART.-NO.  

56062.**** 96 28 106 12 – M4/6

ART.-NO.  

56315.**** 320 22,6 337 22,6 – M4/10

ART.-NO.  

50511.**** – 22 30 30 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0161   *****.0161

  *****.0161   *****.0161

  *****.0161

  *****.0162   *****.0162

  *****.0162   *****.0162

  *****.0162

ART.-NO.  

50506.**** 96 27 108 17 – M4/8

50507.**** 128 27 140 17 – M4/8

50508.**** 160 27 172 18 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0161   *****.0162

CORK

LINIA

ART.-NO.  

50509.**** – 31 40 20 – M4/8

ART.-NO.  

50500.**** 96 30 108 19 – M4/8

50501.**** 128 30 140 19 – M4/8

50502.**** 160 30 172 19 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

  *****.0161

  *****.0161

  *****.0162

  *****.0162



 SHELL HANDLES
 POIGNÉES COQUILLE

MUSCHELGRIFFE

| Muschelgriffe  | Shell Handles  | Poignées Coquille

 K
AN

U 
 | 

60
   

 M
OL

E 
RU

ST
Y 

 | 
60



60 | 61| Muschelgriffe  | Shell Handles  | Poignées Coquille

MOLE RUSTY

KANU TRIMEST

VOLT

COPER

SLIDE BENT

CLOE

ART.-NO.  

56509.**** 128 20 208 18 – M4/8

ART.-NO.  

56291.**** 160 22 193 30 – M4/8

ART.-NO.  

50388.**** 128 20 180 20 – M4/8

ART.-NO.  

50380.**** 192 21 204 15 – M4/12

ART.-NO.  

50512.**** 160 25 199 23 – M4/9

ART.-NO.  

50517.**** 160 27 190 23 – M4/7

ART.-NO.  

50424.**** 64 27 76 32 – M4/8

ART.-NO.  

50228.**** 64 18 127 21,5 – M4/8

50227.**** 96 18 159 23 – M4/8

50226.**** 128 17,5 278 21,5 – M4/8

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak
Zamac
Zamac

Zamak 
Zamac 
Zamac 

  *****.0174

  *****.0174   *****.0174

  *****.0174  *****.0071

  *****.0223

  *****.0223   *****.0223

  *****.0223

Zamak 
Zamac 
Zamac 

Zamak
Zamac
Zamac

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Zamak 
Zamac 
Zamac 

  *****.0083

  *****.0083

  *****.0083

  *****.0174

  *****.0072

  *****.0180

  *****.0043   *****.0071

  *****.0071

  *****.0074

  *****.0074

  *****.0223   *****.0223

  *****.0170

  *****.0223



62 | 63| Muschelgriffe  | Shell Handles  | Poignées Coquille

TAPAS

QUAD

DONUT

BLOX FLEX

TRYK

SKYD

SPLIT

ART.-NO.  

56153.**** 64 24 96 42 – M4/12

ART.-NO.  

50330.**** – 13 45,5 45,5 – –

ART.-NO.  

50390.**** – 12 – – 35 –

50391.**** – 12 – – 54 –

ART.-NO.  

50275.**** 96 26 180 40 – M4/8

ART.-NO.  

56185.**** ← → 22 ← → 40 – –

ART.-NO.  

50335.**** 96 14 120 42 – M4/6

ART.-NO.  

56040.**** 96 20 104 87 – M4/6

ART.-NO.  

50339.**** – 14 120 30 – –

Zamak 
Zamac 
Zamac 

Zamak 
Zamac 
Zamac 

Zamak 
Zamac 
Zamac 

Zamak 
Zamac 
Zamac 

  *****.0174

  *****.0073

  *****.0074

  *****.0174

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0072

  *****.0223

Aluminium | Zamak 
Aluminium | Zamac 
Aluminium | Zamac 

Zamak 
Zamac 
Zamac 

Zamak 
Zamac 
Zamac 

Zamak 
Zamac 
Zamac 

  *****.0180   *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0223

  *****.0170

  *****.0083

  *****.0083

  *****.0071

  *****.0174



 HANDLE BARS
 PROFILS POIGNÉE

GRIFFLEISTEN

| Griffleisten  | Handle Bars  | Poignée Profils

 E
DG

E 
 | 

68
   

 C
AD

RO
 L

IN
E 

 | 
66



66 | 67| Griffleisten  | Handle Bars  | Poignées Profils

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

CADRO LINE

CLEAR LINE HANGER

ROOF

LIMIT

ART.-NO.  

56502.**** ← → 18 ← → 20 – M4/8

ART.-NO.  

56504.**** ← → 20 ← → 30 – M4/8

ART.-NO.  

50453.**** 96 19 110 18,5 – M4/8

50454.**** 128 19 200 18,5 – M4/8

50440.**** 192 19 220 18,5 – M4/8

← → 19 ← → 18,5 – M4/8

ART.-NO.  

56398.0160.**** 160 12 170 27 – M4/8

56398.0320.**** 320 12 330 27 – M4/8

← → 12 ← → 27 – M4/8

ART.-NO.  

50396.**** 160 24 198 13 – M4/12

50397.**** 320 24 358 13 – M4/12

← → 24 ← → 13 – M4/12

  *****.0180

  *****.0180

  *****.0125

  *****.0125

  *****.0071

  *****.0180

  *****.0223

  *****.0170

  *****.0170

  *****.0180   *****.0223

  *****.0180



68 | 69| Griffleisten  | Handle Bars  | Poignées Profils

37

14

36,8

1412
,5

36,8

3,3
10

ART.-NO.  

53009.**** – 14 ← → 36,8 – –

ART.-NO.  

53013.**** ← → 14 ← → 36,8 – –

ART.-NO.  

53008.**** – 10 ← → 37 – –

ART.-NO.  

53012.**** ← → 10 ← → 38 – –

 

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Harpunensteg
Harpoon bar
Queue-de-sapin

Harpunensteg
Harpoon bar
Queue-de-sapin

Verschraubung an der Hinterseite
Screw fitting on rear
Vissage sur l‘arrière

Verschraubung an der Hinterseite
Screw fitting on rear
Vissage sur l‘arrière

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

SOURI I

SOURI II

  *****.0071

  *****.0180

  *****.0125

  *****.0071

  *****.0180

  *****.0125

  *****.0071

  *****.0180

  *****.0125

  *****.0071

  *****.0180

  *****.0125

EDGE I

EDGE II



70 | 71| Griffleisten  | Handle Bars  | Poignées Profils

43

1,
6

20
,1

4,
5

1,6

27,1

25
,4 10

2,5

40

2

8

817

2 5

7,5
40

1,
5

7,
4

90
°

2,091,5

106°

Verschraubung an der Hinterseite
Screw fitting on rear
Vissage sur l‘arrière

Verschraubung an der Hinterseite
Screw fitting on rear
Vissage sur l‘arrière

Verschraubung an der Hinterseite
Screw fitting on rear
Vissage sur l‘arrière

ART.-NO.  

53007.**** ← → 7,4 ← → 40 – –

ART.-NO.  

53002.**** ← → 25,4 ← → 27,1 – M 4/8

ART.-NO.  

53004.**** ← → 4,5 ← → 43 – – 

ART.-NO.  

53003.**** ← → 8 ← → 40 – –

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium
Aluminium
Aluminium

LATH

DOUX BOLIG

TOP

  *****.0180  *****.0125

  *****.0071

  *****.0180

  *****.0125   *****.0071

  *****.0180

  *****.0125

  *****.0071

  *****.0180

  *****.0125



72 | 73| Index 

Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten.
Subject to technical Canges, no warranty that this document is error-free.
Sous réserve de modifications technicues ou d'erreurs.

ART.-NO. |    X 
50001.**** | 23
50010.**** | 39
50011.**** | 23
50013.**** | 26
50021.**** | 26
50036.**** | 31
50049.**** | 31
50051.**** | 26
50057.**** | 38
50058.**** | 25
50068.**** | 24
50069.**** | 23
50070.**** | 27
50071.**** | 27
50079.**** | 39
50082.**** | 24
50083.**** | 24
50099.**** | 38
50100.**** | 37
50102.**** | 39
50105.**** | 21
50105.**** | 31
50115.**** | 30
50120.**** | 25
50121.**** | 30
50123.**** | 22
50125.**** | 27
50142.**** | 26
50148.**** | 40
50163.**** | 28
50164.**** | 28
50178.**** | 25
50179.**** | 25
50199.**** | 48
50200.**** | 48
50201.**** | 48
50202.**** | 48
50203.**** | 48
50204.**** | 48
50205.**** | 48
50206.**** | 48
50208.**** | 39
50226.**** | 61
50227.**** | 61

ART.-NO. |    X 
50228.**** | 61
50229.**** | 51
50230.**** | 51
50231.**** | 51
50232.**** | 51
50233.**** | 51
50234.**** | 51
50235.**** | 51
50236.**** | 51
50237.**** | 51
50248.**** | 23
50254.**** | 30
50258.**** | 38
50275.**** | 62
50318.**** | 56
50321.**** | 28
50324.**** | 38
50325.**** | 38
50326.**** | 38
50330.**** | 62
50333.**** | 30
50334.**** | 30
50335.**** | 63
50337.**** | 37
50339.**** | 63
50344.**** | 21
50349.**** | 21
50356.**** | 47
50357.**** | 47
50358.**** | 47
50359.**** | 47
50360.**** | 47
50361.**** | 47
50362.**** | 47
50367.**** | 31
50380.**** | 61
50388.**** | 61
50389.**** | 37
50390.**** | 62
50391.**** | 62
50396.**** | 67
50397.**** | 67
50403.**** | 24
50404.**** | 40

ART.-NO. |    X 
50416.**** | 49
50417.**** | 49
50418.**** | 49
50419.**** | 49
50420.**** | 49
50421.**** | 49
50424.**** | 61
50431.**** | 49
50432.**** | 49
50433.**** | 49
50434.**** | 49
50435.**** | 49
50436.**** | 49
50437.**** | 49
50438.**** | 49
50439.**** | 49
50440.**** | 67
50444.**** | 47
50445.**** | 47
50446.**** | 47
50447.**** | 47
50448.**** | 47
50449.**** | 47
50450.**** | 47
50451.**** | 47
50452.**** | 47
50453.**** | 67
50454.**** | 67
50455.**** | 18
50456.**** | 45
50457.**** | 45
50458.**** | 45
50459.**** | 45
50460.**** | 44
50461.**** | 44
50462.**** | 44
50463.**** | 44
50464.**** | 21
50465.**** | 19
50466.**** | 21
50470.**** | 28
50471.**** | 28
50472.**** | 28
50473.**** | 28

ART.-NO. |    X 
50495.**** | 36
50496.**** | 36
50500.**** | 57
50501.**** | 57
50502.**** | 57
50506.**** | 56
50507.**** | 56
50508.**** | 56
50509.**** | 57
50511.**** | 56
50512.**** | 20
50512.**** | 60
50513.**** | 18
50514.**** | 37
50516.**** | 20
50517.**** | 60
50520.**** | 20
50521.**** | 20
50522.**** | 20
50523.**** | 20
52037.**** | 50
52038.**** | 50
52039.**** | 50
52040.**** | 50
52041.**** | 50
52042.**** | 50
52043.**** | 50
52044.**** | 50
52045.**** | 50
52046.**** | 50
52047.**** | 50
52048.**** | 50
52170.**** | 50
52180.**** | 50
52304.**** | 51
52305.**** | 51
52306.**** | 51
52307.**** | 51
52308.**** | 51
52309.**** | 51
52310.**** | 51
52311.**** | 51
52312.**** | 51
52313.**** | 51

ART.-NO. |    X 
53002.**** | 71
53003.**** | 70
53004.**** | 71
53007.**** | 70
53008.**** | 68
53009.**** | 69
53012.**** | 68
53013.**** | 69
56002.**** | 20
56004.**** | 25
56005.**** | 36
56008.**** | 26
56010.**** | 22
56011.0128.**** | 46
56011.0160.**** | 46
56011.0192.**** | 46
56011.0288.**** | 46
56013.**** | 29
56016.**** | 27
56018.**** | 39
56039.**** | 28
56040.**** | 63
56055.**** | 29
56062.**** | 56
56078.**** | 29
56084.**** | 40
56101.**** | 46
56102.**** | 22
5612.**** | 54
56148.**** | 27
56149.**** | 27
56150.**** | 27
56153.**** | 62
56177.0224.**** | 48
56177.0320.**** | 48
56177.0449.**** | 48
56177.0768.**** | 48
56179.**** | 31
56182.**** | 36
56185.**** | 63
56194.**** | 16
56195.**** | 45
56244.**** | 17
56246.**** | 17

ART.-NO. |    X 
56247.**** | 16
56250.**** | 17
56251.**** | 17
56279.**** | 45
56280.**** | 15
56281.**** | 16
56282.**** | 15
56283.**** | 18
56284.**** | 39
56285.**** | 50
56287.**** | 14
56288.**** | 15
56291.**** | 60
56292.**** | 15
56294.**** | 46
56295.**** | 54
56298.**** | 14
56302.**** | 22
56303.**** | 36
56304.**** | 55
56305.**** | 55
56306.**** | 55
56307.**** | 55
56308.**** | 18
56309.**** | 19
56310.**** | 57
56311.**** | 54
56313.**** | 14
56315.**** | 57
56316.**** | 16
56317.**** | 17
56318.**** | 17
56319.**** | 14
56320.**** | 50
56321.**** | 46
56322.**** | 46
56323.**** | 46
56324.**** | 11
56325.**** | 11
56342.**** | 19
56343.**** | 19
56344.**** | 19
56345.**** | 19
56346.**** | 19

ART.-NO. |    X 
56347.**** | 19
56348.**** | 19
56361.**** | 12
56363.**** | 45
56364.**** | 45
56365.**** | 45
56371.**** | 44
56385.**** | 35
56386.**** | 13
56387.**** | 13
56388.**** | 35
56389.**** | 35
56390.**** | 12
56391.**** | 12
56392.**** | 35
56393.**** | 34
56394.**** | 11
56394.**** | 16
56395.0160.**** | 12
56395.0320.**** | 12
56396.**** | 13
56397.**** | 13
56398.0160.**** | 67
56398.0320.**** | 67
56399.**** | 14
56405.**** | 13
56442.**** | 10
56443.**** | 10
56444.**** | 09
56445.**** | 08
56446.**** | 34
56447.**** | 11
56448.**** | 09
56460.**** | 44
56465.**** | 9
56474.**** | 10
56481.**** | 09
56502.**** | 66
56503.**** | 11
56504.**** | 66
56505.**** | 08
56506.**** | 08
56507.**** | 08
56509.**** | 60

ART.-NO. |    X 
56510.**** | 34
56511.**** | 54
83154.**** | 10
83185.**** | 34



| Index | Oberflächen  | Surfaces  | Surfaces

	 *****.0043	  �|  Gold matt gebürstet 
|  Gold matt brushed 
|  Or mat brossé

	 *****.0071	  �|  Chrom glänzend 
|  Shiny chrome 
|  Chromé brillant

	 *****.0072	  �|  Nickel matt 
|  Nickel matt 
|  Nickelé mat

	 *****.0073	  �|  Chrom matt galvanisiert 
|  Chrome matt galvanized  
|  Chrome mat galvanisé

	 *****.0074	  �|  Edelstahl Effekt 
|  Stainless steel effect 
|  Effet acier inox

	 *****.0079	  �|  Schwarz matt lackiert 
|  Black matt lacquered 
|  Noir mat laqué

	 *****.0083	  �|  Chrom matt lackiert 
|  Chrome matt lacquered 
|  Chrome mat laqué 

	 *****.0098	  �|  Vernickelt 
|  Nickel plated 
|  Nickelé

	 *****.0125	  �|  Aluminium schwarz matt gebürstet eloxiert 
|  Aluminum black matt brushed anodized 
|  Aluminium noir mat anodisé brossé

	 *****.0161	  �|  Vintage Silber 
|  Vintage silver 
|  Argent style vintage

	 *****.0162	  �|  Vintage Eisen 
|  Vintage iron 
|  Fer style vintage

	 *****.0170	  �|  Schwarz matt eloxiert 
|  Black matt anodized 
|  Noir mat anodisé

	 *****.0174	  �|  Matt Edelstahleffekt 
|  Matt stainless steel effect 
|  Effet acier inox mat

	 *****.0180	  �|  Matt Edelstahl gebürstet eloxiert 
|  Matt stainless steel brushed anodized 
|  Acier inox mat anodisé brossé 

	 *****.0223	  �|  Schwarz supermatt lackiert 
|  Black supermatt lacquered 
|  Noir supermat laqué

Bohrabstand
Hole distance
Entraxe

Höhe
Height
Hauteur

Breite
Width
Largeur

Tiefe
Depth
Profondeur

Durchmesser
Diameter
Diamètre

Gewindetiefe
Deapth of thread
Profondeur de filetage

variabel
variable
variable

Profil
Profile
Profil

Sockel
Base
Base

| Symbole  | Icons  | Symboles

← →

 C
LE

AR
 L

IN
E 

 | 
66

| Info 

 LIST OF ICONS
 LISTE DES SIGNES

ZEICHEN
Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten.
Subject to technical Canges, no warranty that this document is error-free.
Sous réserve de modifications technicues ou d'erreurs.

Mit geöffneter Klappe finden Sie immer die richtige Oberfläche.
With the card folded open, you can always find the right surface.
Avec la carte dépliée, vous trouverez toujours la surface qui vous convient.

NAME |    X 
ALANI | 27
ANIME | 30
ARCO | 27
ARRON | 29
ASPEK | 36
ATEA | 28
BARETTE | 12
BASE | 46
BEAM | 19
BENCH | 15
BENT | 61
BIGO | 55
BIRILL | 20
BLOCK | 22
BLOCK II | 22
BLOX | 62
BOARD | 25
BOJE | 56
BOLIG | 71
BORDA | 15
BOW TIE | 09
BRIDGE | 10
BULK | 22
BUNGA | 37
CADET | 24
CADRO LINE | 66
CAVO | 31
CLAMP | 17
CLASSIC HANDLE | 11
CLEAR LINE | 66
CLIP | 17
CLOE | 61
CLUB | 47
COLLIN | 16
CONTO | 38
CONTOR | 16
CONTUR | 47
COPER | 60
CORK | 57
CURVE | 09
CUTTING CORNER | 08
CYLIDER | 11
DIPP | 14
DONUT | 62
DOUX | 70

NAME |    X 
DYNAMO | 14
EDGE | 68
ELLIPSIS | 11
FAON | 16
FERRO | 31
FINN | 38
FLEX | 63
FLIGHT | 35
FLIK | 39
FRAMEWORK | 12
GECKO | 23
GENO | 24
GIRA | 25
GIRANT | 15
HANGER | 67
HAPAS | 20
HOOG | 31
HOOP | 15
IXI | 35
JAAK | 14
JUGA | 50
KADAL | 23
KANU | 60
KARA | 44
KARAT | 56
KASKADA | 31
KLAVIS | 48
KNOB | 35
KONSOL  | 56
KOPER | 27
KRIOS | 24
KUNA | 40
LAGO | 23
LANGO | 54
LATH | 70
LEATHER | 54
LEGA | 36
LICO | 39
LIMIT | 67
LINIA | 57
LIS | 18
LISKO | 23
LOTUS | 34
LUNING | 29
LUSIN | 30

NAME |    X 
MADERO | 25
MARA | 39
MASIN | 37
MESA | 36
MINA | 28
MIRAN | 24
MOLE RUSTY | 60
NARROW LINE | 08
NICE BUMP | 13
OMIT | 19
ORGANIC | 10
OVO | 38
PAVOGE | 57
PIATO | 26
PICOLA | 27
PILLO | 36
POLO | 50
PONT | 20
PONTE | 44
PRASO | 16
PRAVO | 37
QUAD | 62
RAIL | 49
RAINDROP  | 35
RATIO | 46
RAY | 49
REDON | 14
RELING | 51
RIFF | 13
RIM | 54
ROND | 51
ROOF | 67
RUST | 55
SAVE | 12
SENA | 55
SERA | 55
SIDRA | 37
SILLA | 38
SKENO | 18
SKENO II | 20
SKILL | 09
SKYD | 63
SLIDE | 60
SLOPE | 21
SOFT LINE | 08

NAME |    X 
SOFT ROYAL | 34
SOLID | 44
SOURI | 69
SPLIT | 63
SQUARE | 34
STEP | 13
STILETTO | 22
STOLA | 57
STRAIGHT | 10
STRAP | 18
SUITCASE | 13
SVING | 54
SWING | 09
TACK | 19
TADOR | 45
TALENA | 26
TAPA | 28
TAPAS | 62
TASO | 29
TAVIA | 26
TEKK | 12
THIN LINE | 08
TIMBER | 21
TINNER | 30
TOLIN | 40
TOP | 71
TOUCH | 34
TRAMPO | 40
TRAVE | 21
TRIANGLE | 11
TRIBUS | 56
TRIMEST | 61
TRYK | 63
TUPAN | 48
TURN | 10
VARIA | 18
VANKA | 45
VENISE | 17
VERVO | 26
VIAGO | 45
VINCE | 25
VIRON | 30
VIVAL | 39
VOLT | 61
ZAVENO | 46



   

confurn – living solutions
Sundernkämpe 14 | D-32549 Bad Oeynhausen
Fon +49 5734 9609-0 | Fax +49 5734 9609-87
info@confurn.de | www.confurn.de

06_2022




